КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19 февраля 2018 года № 28-р
р.п.Варгаши

О включении имущества в реестр объектов муниципальной собственности Варгашинского района и в состав муниципальной казны Варгашинского района

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Варгашинского района Курганской области, решением Варгашинской районной Думы от 23 июля 2015 года № 44  «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Варгашинского района», распоряжением Департамента имущественных и земельных отношений Курганской области от 25 января 2018 года № 57-р «О передаче имущества из государственной собственности Курганской области в собственность Варгашинского района Курганской области», актом приема-передачи подписанным между Департаментом образования и науки Курганской области, Департаментом имущественных и земельных отношений Курганской области, и Администрацией Варгашинского района № 0000-000069  от 26 января 2018 года, Администрация Варгашинского района ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Включить в реестр объектов муниципальной собственности Варгашинского района имущество согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Отдел учета и отчетности аппарата Администрации Варгашинского района включить в состав муниципальной казны Варгашинского района имущество, указанное в пункте 1 настоящего распоряжения.
3. Отдел земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района,  внести соответствующее изменение в реестр объектов муниципальной собственности Варгашинского района.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Варгашинского района, начальника управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района Ошнурову М.М.

Глава Варгашинского района                                                          В.Ф. Яковлев

	Приложение к распоряжению
Администрации Варгашинского района
от 19 февраля 2018 года № 28-р
«О включении имущества в реестр объектов муниципальной собственности Варгашинского района и в состав муниципальной казны Варгашинского района»

	Перечень
муниципального имущества Варгашинского района, подлежащего включению в реестр объектов муниципальной собственности Варгашинского района и в состав муниципальной казны Варгашинского района

	№ п/п
	Наименование имущества
	Балансовая стоимость, (руб.)

	1.
	Транспортное средство:
Автобус для перевозки детей, FORD TRANSIT, номер технического паспорта: 16 ОС 324909, идентификационный номер (VIN): Z6FXXXESGXHA67139, год изготовления ТС-2017,  модель, № двигателя: CY14HA67139, № кузова (кабины): Z6FXXXESGXHA67139, шасси (рама) №: отсутствует, цвет кузова: желтый
	2110000,00

	2.
	Транспортное средство:
Автобус специальный для перевозки детей, ГАЗ-322121, номер технического паспорта: 52 ОС 339123, идентификационный номер (VIN): Х96322121J0838226, номер кузова: 322121H0604494, год изготовления ТС-2017, модель, № двигателя: *А27400*Н0803942,  шасси (рама) №: отсутствует, цвет кузова: желтый
	1179160,00

	Итого:
	3289160,00

[bookmark: _GoBack]